UBND PHƯỜNG AN HẢI

TRƯỜNG MN HỒNG THÁI

Số 11/TB-MNHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       An Hải, ngày 17 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

(V/v cho học sinh nghỉ Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2025)

Căn cứ kế hoạch thực hiện ngày hội, ngày lễ trong năm học của nhà

trường.

Trường Mầm non Hồng Thái xin trân trọng thông báo tới Quý phụ

huynh về lịch nghỉ học để nhà trường tổ chức mít tinh kỷ niệm 43 năm

Ngày nhà giáo Việt Nam 20-11 ( 20/11/1982 - 20/11/2025) như sau:

- Các cháu được nghỉ 01 ngày, thứ năm ngày 20/11/2025.

- Thứ sáu ngày 21/11/2025 học sinh đi học bình thường.

Vậy kính mong các bậc phụ huynh, quan tâm cho con (cháu) nghỉ và

đi học đúng thời gian theo thông báo trên.

 Xin trân trọng cảm ơn!